第1号様式(第3条関係)

令和  年  月  日

竹富町長 前泊 正人 様
住所

氏名            印

電話

種 苗 払 い 下 げ 申 請 書

下記のとおり、種苗の払下げを受けたいので申請致します。

記

種  苗  名 数  量 摘      要

フクギ          本

栽 培 目 的

栽 培 場 所

栽 培 面 積

植栽地の見取

図及び計画書
別 紙 添 付

植栽予定年月日

第1号様式(第3条関係)

令和 4 年 2 月 1 日

竹富町長 前泊 正人 様
住所 竹富町字竹富00

氏名 竹富 フクギ 印

電話 0000-00-0000

種 苗 払 い 下 げ 申 請 書

下記のとおり、種苗の払下げを受けたいので申請致します。

記

種  苗  名 数  量 摘      要

フクギ 100 本

栽 培 目 的 自宅の防風林として

栽 培 場 所 竹富町字竹富00

栽 培 面 積 100㎡

植栽地の見取

図及び計画書
別 紙 添 付

植栽予定年月日 令和4年2月

申込者の

連絡先

希望する

苗の本数

可能であれば

地図等